
 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА                  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 13» 
 

Н А К А З 
 

м. Харків 
             

03.04.2012                                                                                                            № 66 
 
Про організацію та проведення  
тижня фізики і математики 
 
 

Згідно з планом роботи школи на 2011/2012 навчальний рік, з метою 

популяризації ідей фізики, математики та підтримки талановитих школярів, 

розвитку їх інтелектуальних здібностей, активізації творчої діяльності вчителів, 

  

НАКАЗУЮ:  
  

1. Затвердити план проведення   тижня  фізики і математики (додаток 1) 

2.Затвердити оргкомітет для проведення тижня  фізики і математики у складі: 

Голова оргкомітету: Одокієнко Л.Ю.- заступник директора 

з навчальної роботи. 

Члени: Ілляшенко О.Г.- вчитель фізики. 

                       Рєзникова О.В. – вчитель математики. 

3.Заступнику директора з навчальної роботи   ОдокієнкоЛ.Ю.: 

      3.1 Розробити методичні рекомендації щодо проведення тижня фізики і 

математики   

До 09.04.2012 

      3.2 Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід  

 

                                                                   2 



 2

проведення тижня  фізики і математики 

До 09.04.2012 

3.3 Підвести підсумки  тижня  фізики і математики. Оформити 

відповідний стенд. 

13.04.2012 

 

4. Контроль за виконанням   цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                                Г.В.Михайленко  

Одокієнко Л.Ю., 315-12-14 

 

 

 Ознайомлені  з наказом від  03.04.2012 № 66 

Одокієнко Л.Ю. 

Рєзнікова О.В.  

Ілляшенко О.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

                                                                                 додаток до наказу 
                                                                             від 03.04.2012 №  

 
 
 

План проведення тижня фізики, математики  
 

№ Зміст Дата Каб. Відповідальни
й 

1. Участь у Всеукраїнському 
фізичному конкурсі Левеня» 

1.04 Фізики 
№29 

Ілляшенко О.Г. 

2.  ІІІ засідання академічної 
спілки учнівської молоді. 
Захист науково-
дослідницьких робіт до 
науково-практичної 
конференції «Гагарінські 
читання» 

3.04 Актовий 
зал 
№20 

Орел І.Г. 

3. Випуск газет 
Радіогазета 

3-4.04 Каб.11кл Ілляшенко О.Г. 

4. Участь у науково-практичній 
конференції      довузівської 
молоді «Гагарінські читання» 
(Харківський національний 
аерокосмічний університет 
«ХАІ») 

5 – 6.04 ХАІ Орел І.Г. 

5.  «Фізичний експеримент» - 
вікторина для молодших 
школярів 

        
5.04 

Кабінет 
фізики№29 

Ілляшенко О.Г. 

6. Зустріч з викладачами фізико-
технічного факультету ХНУ 
 ім. Каразіна  
«Нанотехнології » 

10.04 Актовий 
зал 
№20 

Ілляшенко О.Г. 

7. Брейнрінг, математика, 7 – 8 
класи 

9.04 №31 Рєзнікова О.В. 

8. Екскурсія до Харківського 
планетарію ім. Ю.Гагаріна 
«До дня космонавтики» 

11-
12.04 

Планетарій Ілляшенко О.Г. 

9. Підбиття підсумків тижня 
фізики, математики  
 

13.04.12 Хол Ілляшенко О.Г. 
Рєзнікова О.В. 

 
 
 



 4

 

 
 


